
New South Wales

Commencement Proclamation 
under the

Government Sector Finance Legislation (Repeal and Amendment) Act 
2018 No 70
MARGARET BEAZLEY, Governor

I, The Honourable Margaret Beazley AO QC, Governor of New South Wales, with the advice of
the Executive Council, and in pursuance of section 2 (1) of the Government Sector Finance
Legislation (Repeal and Amendment) Act 2018, do, by this my Proclamation, appoint 1 July 2019
as the day on which the following provisions of that Act commence:
(a) Schedule 2 [5] (but only to the extent that it omits sections 5, 13A and 14 and Divisions 3

and 4 of Part 2 of the Public Finance and Audit Act 1983),
(b) Schedule 2 [37],
(c) Schedule 2 [41],
(d) Schedule 2 [47],
(e) Schedule 4.18, 4.26, 4.30 [5], 4.31, 4.43 [1], 4.60 [5], 4.76, 4.95 [1] and [3], 4.102 and 4.122

[3].

Signed and sealed at Sydney, this 19th day of June 2019.

Explanatory note
The object of this Proclamation is to commence the following amendments consequent on the
commencement of certain provisions of the Government Sector Finance Act 2018 on 1 July 2019:
(a) an amendment to the extent that it omits:

(i) section 5 of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with Treasurer’s accounts),
and

By Her Excellency’s Command,

DOMINIC PERROTTET, MP
Treasurer
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(ii) section 13A of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with working accounts
of authorities), and

(iii) section 14 of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with the repayment of
certain unclaimed money), and

(iv) Division 3 of Part 2 of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with public
banking and investment arrangements), and

(v) Division 4 of Part 2 of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with
appropriations),

(b) an amendment that omits Part 4A of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with the
payment by certain statutory bodies of tax-equivalents),

(c) an amendment that omits section 59B of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with
the payment by certain statutory authorities of dividends to the Consolidated Fund),

(d) an amendment that omits section 63B of the Public Finance and Audit Act 1983 (which deals with
notifications concerning entities that have become controlled entities),

(e) certain other consequential amendments to legislation.
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